
1 

 

 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2017-2018 MOKSLO METŲ PROFESINIO ORIENTAVIMO VEIKLŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. spalio 9 d. Nr. V1-153 (1.3) 
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Ugdymo karjerai programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2014 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. V-72, 17.3.2. punktu: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus lietuvių namų 2017-2018 mokslo metų profesinio orientavimo 

veiklų planą (pridedama). 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai 

Baubinienei. 

 
 
 
Direktorius   
 

Gintautas Rudzinskas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Karjeros koordinatorė  
 
 
Edita Juozėnienė  
2017-10-09 



2 

 

PATVIRTINTA 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2017 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. V1-153 (1.3) 

 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ  2017-2018 MOKSLO METŲ PROFESINIO ORIENTAVIMO VEIKLŲ PLANAS  

 
Veiklų sritis Veikla ir tema Tikslinė 

grupė, klasė 
Val. 
skaičius 

Metai ir mėnuo Atsakingo asmens vardas ir 
pavardė 

1 2 3 4 5 6 
Ugdymo karjerai 
seminarai 
mokiniams 

Mainų programa su Vilniaus technologijų ir 
dizaino kolegija  

II ir III G  
 

6 2018 m. 
balandis-gegužė 

Edita Juozėnienė 
 

Mainų programa Vilniaus turizmo ir verslo 
mokykloje,  3 mokiniai 

IV G   6 
 

2018 m. gegužė Edita Juozėnienė 

Profesinis 
informavimas klasės 
valandėlės metu 

Pokalbis „Ar reikalingas paštas?" 3 1 2017 m. rugsėjis Aldona Gecevičienė 
Pokalbis „Pagalba – 112“ 3 1 2017 m. spalis Aldona Gecevičienė 
Pokalbis „Mokytojas“ (mokiniai kalbės apie 
mokytojo profesiją, kokius dalykus gali mokyti) 

1 1 2017 m. spalis Nijolė Volosevičienė 

 8 a  2 2017 m. spalis Violeta Bartkienė 
Teoriniai-praktiniai užsiėmimai „Kūrybiškumo 
ugdymas ir savęs pažinimas. Mano svajonių 
profesija“. 

II a G  2 2017 m. spalis Natalija Sevostjanovienė 

Pokalbiai „Kaip panaudoti savo individualybės 
ypatumus" 

II a G  2 2017 m. gruodis Natalija Sevostjanovienė 

Diskusija „Svajonių ateitis - pasiekimai ir realybė“ I b G 1 2017 m. lapkritis Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 
Susitikimas su gimnazijos psichologe. Tema 
pagal poreikį 

I b G 1 2017 m. rugsejis Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 

Diskusija „Svajonių profesija. Ar taip būna?“ I a G 1 2017 m. lapkritis Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 
Richard Scarry knygos ,,Ką žmonės dirba visą 
dieną” skaitymas ir aptarimas 

4 a  3 2017 m. lapkritis Stasė Rožienė 

Pokalbis apie profesiją (integracija su pasaulio 
pažinimo pamoka) 

2 1 2017 m. lapkritis Rasa Mažeikienė 

Pokalbis ,,Svarbiausios profesijos“ (mokiniai 
kalbės apie ugniagesio, mediko, policininko 
profesijas, jų darbus) 
 
 

1 1 2017 m. gruodis Nijolė Volosevičienė 



3 

 

1 2 3 4 5 6 
 Klasės valandėlė su psichologe „Mano karjeros 

planas: ateities vizija, gyvenimo ir karjeros 
tikslai" 

IV a ir b G  2 2018 m. sausis Vilius Švėgžda, 
Rūta Zakarkaitė 
 

Pokalbis „Planuoju ateitį“ III a ir b G  1-2 2018 m. sausis Edita Juozėnienė 
Pokalbis apie statybininko profesiją  2 1 2018 m. vasaris Rasa Mažeikienė 
Pokalbis „Kuo būsiu, kai užaugsiu?“ 7 a  ir b   2018 m. vasaris Kristina Papšienė 
Susitikimas su gimnazijos socialine pedagoge ir 
psichologe. Tema pagal poreikį 

I a G 1 2018 m vasaris Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 

Pokalbis „Kaip keičiasi mano svajonių profesijos“ II b G  2 2018 m. kovas Laura Zabulytė-Šapranauskienė 
Klasės valandėlė „Ką darome vieni dėl kitų“ 2 1 2018 m. kovas Rasa Mažeikienė 
Pokalbis „Profesijų įvairovė Lietuvoje“ IK  1 2018m. kovas Aušra Dambrauskienė 
Pokalbis „Kokias profesijas aš žinau“ 5 a ir b 1 2018 m. kovas Živilė Deksnytė 
Teoriniai-praktiniai užsiėmimai „Kūrybiškumo 
ugdymas ir savęs pažinimas. Mano svajonių 
profesija“ 

III a ir b G  4 2018 m. kovas Edita Juozėnienė 

Susitikimas su Lietuvos kariuomenės atstovais 7, I b G,  
IV b G 

2 2018 m. 
balandis  

Laura Meškauskienė, 
Aliona Palkėvič, 
Vilius Švėgžda 

Pokalbis „Ar mano individualus mokymosi planas 
atitinka poreikius kuriu reikia mano busimoms 
studijoms" 

IV b G 1 2018 m. 
balandis 

Vilius Švėgžda 

Pokalbis „Mano svajonių profesija" I b G 1 2018 m. 
balandis  

Laura Meškauskienė 

Profesinis 
konsultavimas 
klasės valandėlės 
metu  

Užsiėmimai mokiniams profesijos pasirinkimo 
klausimais: savęs pažinimas, savo gebėjimų 
ugdymas. Informacijos mokiniams apie esamas 
ir būsimas specialybes, įsidarbinimo galimybes 
teikimas 

5-IV G 
(individualiai 
ir grupėse 
pagal 
poreikį) 

Pagal 
poreikį 

2017 m. 
rugsėjis-2018 m. 
gegužė 

Edita Juozėnienė 

Mokinių konsultavimas profesijos pasirinkimo 
klausimais: savęs pažinimas, savo gebėjimų 
ugdymas. Informacijos mokiniams apie esamas 
ir būsimas specialybes, įsidarbinimo galimybes 
teikimas. 

5-IV G 
(individualiai 
ir grupėse 
pagal 
poreikį) 

Apie 40 2017 m. 
rugsėjis-2018 m. 
gegužė 

Vilma Aleksiene 

Mokinių profesinių poreikių nustatymas  II a ir b G 4 2018 m.  
balandis 

Laura Zabulytė-Šapranauskienė 
Agnė Šaukeckienė 
 



4 

 

1 2 3 4 5 6 
 Mokymas rašyti gyvenimo aprašymą (CV) ir 

motyvacinį laišką 
III-IV G  2 2018 m. vasaris Agnė Šaukeckienė 

Susitikimas su psichologe. Grupinė konsultacija 
renkantis profesiją. 

II-III G  4 2018 m. vasaris Vilma Aleksiene 

Susitikimas su psichologe „Egzaminų stresas, ir 
kaip jį įveikti“ 

IV G  2 2017 m. kovas Vilma Aleksiene 

Bendradarbiavimas 
su  socialiniais 
partneriais  

Išvyka į Vilniaus universiteto atvirų durų dieną IV a  ir b G  2 2017 m. – 2018 
rugsėjis - kovas 

Vilius Švėgžda, 
Rūta Zakarkaitė 

Išvyka į parodą „Išsilavinimas Ir karjera 2018“ III-IV G  2 2018 m. kovas  Edita Juozėnienė 
Išvykos į atvirų durų dienas III -IV G   Mokslo metų 

eigoje 
Edita Juozėnienė 

Karjeros ugdymo 
renginiai mokiniams 
ir jų tėvams 

Renginys kartu su tėvais „Mano tėvelių profesija" 7 a ir b  3 2017 m. spalis Kristina Papšienė 
Išvyka į parodą „Tarptautinių studijų paroda 
2018“ 

III-IV a G  3 2017 m. spalis Edita Juozėnienė 

Susitikimas su VŠĮ „Priglausk“ įkūrėja I a G 1 2017 m. spalis Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 
Išvyka į parodą „Mokykla 2018“ Lietuvos parodų 
ir kongresų centre 

II b  G  2 2017 m. lapkritis Laura Zabulytė-Šapranauskienė 

Svečiuose tėveliai „Jų profesijos ir patirtis“ 5 a ir b  3 2018 m. vasaris Živilė Deksnytė 
Pokalbis „Žvelgiu į savo ateitį - mano svajonės ir 
norai“ 

7 a ir b  1 2018 m. 
balandis 

Kristina Papšienė 

Pokalbis „Mano Svajonių darbas“ 5 a ir b  1 2018 m. 
balandis 

Živilė Deksnytė 

Išvyka į Lietuvos ir parodų ir kongresų centrą - 
tarptautinę mokymosi, studijų ir karjeros 
planavimo parodą „Studijos 2018” 

IV G  5 2017-2018 m. 
m.  

Vilius Švėgžda 
Rūta Zakarkaitė 

Profesinio veiklinimo 
patirtiniai vizitai 

Išvyka į Nidą ( gido ir vairuotojo profesijos ) 7-II a ir b G  2 2017 m. rugsėjis Kristina Papšienė, 
 Natalija Sevostjanovienė, 

Išvyka į VšĮ „Mažoji Guboja“  susipažinimas su 
socialinio darbuotojo veikla. 

II a G  2 2017 m. spalis Natalija Sevostjanovienė 

Išvyka į Anykščius. „Duonos kelias“ 5 a ir  b  2 2017 m. spalis Živilė Deksnytė 
Išvyka į Lietuvos karo akademija III-IV a ir b G 3 2018 m. vasaris Vilius Švėgžda 
Išvyka į Jaunimo biržos centrą  I a G  3 2018 m. kovas Natalija Sevostjanovienė 
Išvyka į Vilniaus universiteto botanikos sodą 
Kairėnuose 

8 a  3 2018 m. kovas Violeta Bartkienė 

Išvyka į Vilniaus turizmo ir prekybos verslo 
mokyklą 

6, I b G  2 2018 m. 
balandis 

Laura Meškauskienė 
Aliona Palkėvič 



5 

 

1 2 3 4 5 6 
 Išvyka į  Naujininkų paštą – susipažinti 

su paštininko profesija 
2  2 2018 m. 

balandis 
Aldona Gecevičienė 

Išvyka į Europos komisijos atstovybę Vilniuje I a G 4 2018 m. 
balandis 

Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė 

 


